[image: image1.jpg]2

N\
s%‘i
T UASY A
#%"fﬂrmmm —
!%'e""lra

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
REITORIA

Setor Interessado: Diretoria de Licitações - DLIC
Unidade Orçamentária: Coordenação de Qualidade de Vida, Saúde e Segurança/Reitoria do IF Sertão – PE
Fonte: 810000000
PTRES: 171083
Natureza de Despesa: 339000
TERMO DE AUTUAÇÃO

Aos vinte e dois dias do mês de abril de dois mil e vinte e um, faço a autuação e registro do presente processo administrativo, que vai registrado com o n° 23302.000236.2021-80( Contratação de empresa especializada para manutenção e recarga de extintores da Reitoria e dos campi do IF SERTÃO – PE). O presente termo de autuação foi lavrado por mim, Gerson de Alencar Lima, DLIC/PROAD, que o digitei e assinei.
Gerson de Alencar Lima
DLIC/PROAD
Reitoria/IF Sertão – PE